
Отдел образования администрации Краснотуранского района 
 
 

 
ПРИКАЗ 

26.01.2024 г.   №  11 
 

О включении в кадровый резерв руководителей 

муниципальных образовательных организаций   

для замещения вакантных должностей руководителей  

образовательных организаций  

Краснотуранского района 
 

  

 На основании протокола от 25.01.2024 года  № 1 комиссии по 

формированию кадрового резерва   руководителей образовательных  

организаций Краснотуранского района,  утвержденной Постановлением 

администрации Краснотуранского района от 31.05.2022 № 337-п, в 

соответствии  с      Положением о порядке формирования кадрового резерва 

руководителей образовательных  организаций Краснотуранского района,   

утвержденного приказом Отдела образования администрации  

Краснотуранского района от 23.04.2021 № 53, Положением об  отделе 

образования администрации  Краснотуранского района (от 24.05.2016  г. с 

изменениями и дополнениями) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
   

1. Включить в кадровый резерв руководителей муниципальных 

образовательных  организаций  для замещения вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждений  

Краснотуранского района педагогического работника согласно 

приложению № 1 к приказу. 

 

 2.  Ашихминой  В.А., методисту Отдела образования  разместить настоящий 

приказ на официальном сайте  отдела образования администрации 

Краснотуранского района   и  довести    до сведения работника, включенного в 

резерв.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заместителя главы  района 

по социальным вопросам -  

начальник отдела образования                                       О.Н. Тарасова 

 

                                                    

 

                                                                                         

                                                                                             

 



                                                                                                           Приложение № 1 к 

приказу отдела образования 

   № 11    от 26.01.2024г. 

 

 

Список кандидатов 

в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных 

организаций для замещения вакантных должностей руководителей 

образовательных организаций Краснотуранского района 

 

 

№ ФИО Место работы кандидата  Должность 

1 Вернер 

Алена Викторовна 

МБОУ ДО «Дом детского 

творчества» 

 Педагог 

дополнительного 

образования  

 

 


